PUR BAGIMSIZ DENETIM YEMINLI
MALI MUSAVIRLIK
ANONIM SiRKETI

02.08.2023
Sirkiiler, 2023/37

Konu: 1 Adustos 2023 Tarihinden itibaren Uygulanacak Geri Kazanim Katilim Payi (GEKAP) Tutarlar
Belirlendi.

1 Agustos 2023 tarihinden itibaren tahsil edilecek Geri Kazanim Katihm Payir (GEKAP) tutarlari; 2
Adustos 2023 tarih 32267 sayili Resmi Gazete’de yayimlanan 7449 sayili Cumhurbaskani Karari ile ekl

listelerde belirtildigi sekilde tespit edilmistir.

Saygilarimizla,
PUR BAGIMSIZ DENETIM
YEMINLi MALI MUSAVIRLIK A.S.

Uriin Cinsi Tutar
Plastik poset (Plastik alisveris torbalar) 38,5 kr./adet
il Tutar
Uriin Cinsi

Lastik (Binek arac) 12 TL/adet

Lastik (Otobus, kamyon, kamyonet, yikleyici ve kazici lastikleri ve 25,8 TL/adet

digerleri)

Lastik (is makinas lastikleri) 64 TL/adet
Dolgu lastikler 30 TL/adet
Akumilator (Kursun asitli olanlar) 120 kr./kg
Akimdlator (Nikel kadmiyumlu olanlar) 300 kr./ kg
Akiimilator (Digerleri) 30 kr./kg
Cinko karbon piller 12 TL/kg
Alkali silindirik piller 12 TL/kg
Alkali digme piller 19 TL/kg
Diigme piller ¢inko-hava ve giimiis oksitli 64 TL/kg
Lityum diigme piller 64 TL/kg
Lityum silindirik sarjli ve primer pil cesitleri (Ara¢ bataryalar haric) 30 TL/kg
Otomotiv pilleri (Kursun icerenler haric) 92 TL/kg

Lityum iceren arac bataryalan 92 TL/kg
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Diger sarjli piller

Madeni yag

Bitkisel yag

Elektrikli ve elektronik esya; Televizyon/Monitor

Elektrikli ve elektronik esya: Bilisim telekomunikasyon ekipmanlar
(Televizyon ve monitorler harig)

Elektrikli ve elektronik esya: Aydinlatma ekipmanlan
Elektrikli ve elektronik esya: Kiiclk ev aletleri ve digerleri

Elektrikli ve elektronik esya: Beyaz esyalar
(Buzdolabi/Sogutucular/Iklimlendirme cihazlar haric)

Elektrikli ve elektronik esya: Buzdolabi/Sogutucular/iklimlendirme
cihazlan

ilac

Uriin Cinsi

PLASTIK AMBALAJ

icecek Ambalajlari (Adet)
0,33 litreye kadar
0.3301-0,75 litre arasi
0,7501-1,5 litre arasi

1,501 litre Ozeri

Digerleri (Poset Haric) (kg)
METAL AMBALAJ

icecek Ambalajlar1 (Adet)
Digerleri (kg)

KOMPOZIT AMBALAJ
Kagit-Karton Agirlikli Kompozit icecek Ambalajlari (Adet)
0,25 litreye kadar

0,2501-0,5 litre arasi

0,501 litre uzeri

Digerleri (kg)

KAGIT KARTON AMBALAJ (kg)

30 TL/kg
300 kr./kg
64 kr./kg
120 kr./kg

120 kr./kg

64 kr./adet
120 kr./kg

160 kr./kg

190 kr./kg

6,4 kr./kutu veya sise

Kg Basina Adet Basina
Alinacak Alinacak
Tutar (kr.) Tutar (kr.)

3,84
7,2
11,4
15,48
258
11,4
300
3,84
7,2
15,48
300
120
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CAM AMBALAJ

icecek Ambalajlari (Adet)
0,25 litreye kadar
0,2501-0,5 litre arasi
0,501-1 litre arasi

1,01-5 litre arasi

5,01 litre uzeri

Digerleri (kg)

AHSAP AMBALAJ

AHSAP AMBALAJ (Adet)

3,84
7,2
11,4
18
38,4
120

64



